ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de CASCAVEL-CE, com sede na Av. Chanceler Edson Queiroz, 2050 - Rio Novo, CASCAVEL - CE, 62.850-000,
neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Ana Afif Mateus Sarquis Queiroz, que no uso de suas atribuições legais, torna
público o 2° ADITIVO ao edital 003/2025, conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus
atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º Fica retificado o Anexo I – Cronograma das Atividades, especificamente no que se refere à data de interposição de recursos
contra o resultado preliminar da Prova Objetiva e publicação do Resultado Pós recursos da mesma etapa, conforme descrito a seguir:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Recurso contra o resultado preliminar da prova
objetiva

16 e 17 de dezembro de 2025

Resultado pós-recursos da prova objetiva 19 de dezembro de 2025

[...]

Art.2º. - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 003/2025.

CASCAVEL - CE, 15 de dezembro de 2025

Ana Afif Mateus Sarquis Queiroz,
PREFEITA DE CASCAVEL - CE